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Procedurat publike konkurruese gjate 12 muajve te fundit (DBM)

Ne zbatim te Udhezimit Nr. 8, date 04.11.2016 te Drejtorit te pergjithshem te Doganave per "PËRCAKTIMIN E KRITEREVE, TË PROCEDURËS E TË MËNYRËS SË MARRJES ME QIRA, T         
publikuar rast pas rasti procedurat e njoftimit te marrjes me qira ne web-in e Doganes dhe Buletinin e Agjencise se Prokurimit Publik. Me poshte permbledhja kronologjike e       

Dega Doganore
Njoftimi Nr. 1 Njoftimi Nr. 2 Njoftimi Nr. 3

Dega Doganore Lezhë

Dega Doganore Vlorë

Dega Doganore Korcë

Dega Doganore Sarandë
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                           TË PASURISË NGA DEGËT DOGANORE", te ndryshuar, jane 
                           Njoftimeve per konkurrim dhe Njoftimeve te fituesve:

Njoftimi Nr. 6 Njoftimi Nr. 7Njoftimi Nr. 5Njoftimi Nr. 4



Fillim Mbarim Ofertues
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Në plotësim të 

dokumentacionit të 
azhornuar nga ofertuesi 

Në pritje të ofertuesve
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Njoftimi Nr. 8
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